qua cum predictis xxxvj sol. isti x sol. dividuntur.

Octava Epiphanie Inventio corporh S. Firmini Epi
et martyris. In erastino magni Dupli non fit anniv.

XXI. Hic débet poni anniv. magistri Aunselli de

Gonchi quondam Scholastici Ambian., in quo divid.

xj 1. viij s. in vigil. c sol., in matut. xx sol., in missa

c. sol. et in commendat. viij sol. (1260).

f XXII. vi Kal. Obitus Ade, matris Pétri de Monte-

desiderii, can. hujus ecclesie, in cujus anniv. xxx sol.

divid. tam canonicis quain duobus capellanis Theo-

baldi Episcopi.

f XXIII. Eodem die, obitus Ghile, matris Rodulphi,

Archid. Pontiv., pro qua cum predictis xxx sol. alii x

sol. dividentur, quos ille qui tenet capellaniam magis-
tri Sotheri débet, et de eis tantum percipit quanlum
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unus canonicus si interfuerit. (D'une écriture plus ré-

cente : Magister Stephanus d» Masticone tenet.)

XXIV. Ob. M.Nicholai Albin, subdiac. hujus eccle-

sie can.

f XXV xvn Kal. Obitus Gregorii, hujus ecclesie

sacerdotis, qui d.nlit nobis octoginla libras paris., in

cujus anniv. dividentur tam canonicis quam capella-

nis, in vigil. xij den., in matut. vj den. et in missa xij

den.; etcapellanus qui habet capellaniam quam ipse

fundavit (H97), integram cum canonicis habebit por-

tionem (Récemment: Dnus Ingerrannus de S Martino

lenet.)

f XXVI. xvi Kal. Noverint présentes et futuri quod

vir venerabilis dnus Guarinus S* matris ecclesie Can-

tuariensis Prior et ejusdem ecclesie Deo acceptabilis

conventus, hujus ecclesie fratres viventes et defunc-

tos, et omnes successores nostros in perpetuum in

fraternitatem suam receperunt, orationum suarum et

elemosinarum participes efïectos. Ad cujus etiam fra-

ternitatisTnemoriam, prodefunctis ecclesie nostre fra-

tribus in ecclesia sua anniversarium sollempne, singu-

lis annis, celebrare decreverunt. Nos igitur eorum-

dem fratrum nostrorum instructi exemplo laudabili,

scientes quod salubris sit cogitatio pro defunctis exo-

î-are ut a peccatis solvantur, pro defunctis predicte

ecclesie Cantuarien. fratribus, xvj Kal. februar., in

ecclesia nostra similiter anniversarium celebrare sol-

lempniter decrevimus, ut multiplicatis intercessoribus,

Ste Dei Genitricis Marie et B. Firmini, mart. interve-

nientibus meritis. Dei omnipotentis misericordiam
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consequi mèreantur, et hujus fraternilatis memoria

nobis et ipsis venial in laudem et gloriam et honorem

in tempore retributionis.